

Mullat ja lannoitteet

GreenCare

Puutarhamulta	40 l	2,50 euroa	(0,06 e/l)
Puutarhamulta	4 x 40 l	9,00 euroa	(0,06 e/l)
Puutarhamulta	15 x 40 l	30,00 euroa	(0,05 e/l)
Luonnonturve	50 l	4,80 euroa	(0,10 e/l)
Kukkamulta	10 l	1,90 euroa	(0,19 e/l)
Taimimulta	20 l	5,20 euroa	(0,26 e/l)
Puucee- ja kompostikuivike	50 l	6,80 euroa	(0,14 e/l)
Perinteinen puutarhakalkki	25 kg	6,30 euroa	(0,25 e/kg)
Rakeinen puutarhakalkki	20 kg	13,70 euroa	(0,69 e/kg)

Kekkilä

Puutarhamulta	50 l	3,50 euroa	(0,07 e/l)
Puutarhamulta	3 x 50 l	10,00 euroa	(0,07 e/l)
Puutarhamulta	10 x 50 l	30,00 euroa	(0,06 e/l)
Turveharkko	4 kpl	16,30 euroa	(4,08 e/kpl)
Nurmikon hoitomulta	40 l	5,00 euroa	(0,13 e/l)
Havu- ja Rodomulta	40 l	5,20 euroa	(0,13 e/l)
Kesäkukkamulta	30 l	5,20 euroa	(0,17 e/l)
Kesäkukkamulta	3 x 30 l	14,00 euroa	(0,16 e/l)
Ruukkuviljelymulta	15 l	3,80 euroa	(0,25 e/l)
Öljynimeytysturve	50 l	20,00 euroa	(0,40 e/l)
Puutarhakalkki	25 kg	8,00 euroa	(0,32 e/kg)
Rakeinen kalkki	20 kg	11,50 euroa	(0,58 e/kg)
Orkideamulta	6 l	6,20 euroa	(1,03 e/l)
Kukkamulta	6 l	2,80 euroa	(0,47 e/l)
Yrttimulta	6 l	3,10 euroa	(0,52 e/l)
Kaktus- ja Mehikasvimulta	6 l	3,00 euroa	(0,50 e/l)
Viherkasvimulta	10 l	3,90 euroa	(0,39 e/l)
Kylvö- ja Taimimulta	10 l	4,00 euroa	(0,40 e/l)
Pelargonimulta	15 l	3,80 euroa	(0,25 e/l)
Kuorikate	50 l	5,90 euroa	(0,12 e/l)
Lehtipuukate	45 l	9,70 euroa	(0,22 e/l)
Syyslannoite	10 kg	18,50 euroa	(1,85 e/kg)
Syyslannoite	20 kg	29,50 euroa	(1,48 e/kg)
Luonnonm. Puutarhalannoite	10 l	15,60 euroa	(1,56 e/l)

Kanankakka	6 l	9,50 euroa	(1,58 e/l)
Kanankakka	20 l	14,80 euroa	(0,74 e/l)
Kastelulannoite	2,5 kg	13,50 euroa	(5,40 e/kg)
Kesäkukkalannoite	0,2 kg	3,30 euroa	(16,50 e/kg)
Nurmikon Sammalsyöjä Plus +	20 l	19,80 euroa	(0,99 e/l)
Nurmikkolannoite	10 kg	21,20 euroa	(2,12 e/kg)
Perunalannoite	3 l	10,50 euroa	(3,50 e/l)
Kasvimaalannoite	3 l	10,50 euroa	(3,50 e/l)
Tomaattilannoite	1,5 l	7,90 euroa	(5,27 e/l)
Kukkaravinne	500 ml	6,50 euroa	(13,00 e/l)
Orkidearavinne	350 ml	5,80 euroa	(16,57 e/l)
Huussikompostojia	3 kg	10,50 euroa	(3,50 e/kg)
Kompostivirkiste	3 kg	11,50 euroa	(3,83 e/kg)

hinnat sis. alv 24%